MUNICIPIO DE CHANAL CHIAPAS
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/06/2020

(PESOS)

ESF
FECHA 22/10/2020
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Otros Activos no Circulantes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

11,514,668.39
971,671.30
8,594,067.37

21,080,407.06

30,185,248.98
6,862,687.95
-7,557,642.58
285,500.00

29,775,794.35
50,856,201.41

169,820.00
169,820.00
169,820.00

-40,860.82
-40,860.82

43,068,018.89
7,681,400.34
-22,177.00

50,727,242.23
50,686,381.41

50,856,201.41

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

21,763.86
0.00
0.00

21,763.86

8,064,168.19
6,826,750.05
-7,557,642.58
285,500.00

ESF-08
ESF-08

ESF-11
7,618,775.66
7,640,539.52

0.00 ESF-12
0.00

0.00

-40,860.82
-40,860.82

-1,516,361.68
9,197,762.02
0.00

7,681,400.34
7,640,539.52

7,640,539.52

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO REVISO

MARCELO ENTZIN LOPEZ

TESORERO SINDICO

ROBERTO PEREZ RODRIGUEZ

AUTORIZO

ALEJANDRA ISABEL MARTINEZ

ARA
PRESIDENTE




